РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	        РЕШЕНИЕ

	13 марта 2018 года
	 № 35

	    г. Балтийск

	Об утверждении кандидатур от районного Совета депутатов в конкурсную комиссию по предоставлению грантов (субсидий) социально-ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Положением о порядке предоставления на конкурсной основе грантов (субсидий) социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Калининградской области, руководствуясь Уставом Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуры от Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район", для включения в конкурсную комиссию по предоставлению грантов (субсидий) социально ориентированным некоммерческим организациям  из бюджета муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Калининградской области, в следующем составе:
Плюгин Николай Викторович
Гришанова Елена Юрьевна
Мещерякова Наталья Владимировна

Галькевич Владислав Геннадьевич
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин